
Parte I

LEGGI, DECRETI E REGOLAMENTI

DELLA REGIONE

–––––––––

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

REGIONALE 24 maggio 2016, n. 560.

C.C.N.L. 31.3.1999 artt. 8, 9 e 10 -

C.C.N.L. 22.1.2004 art. 10 - Comparto

Regioni ed Autonomie Locali: individuazione

delle posizioni organizzative della Regione

Basilicata. Avviso di selezione per il conferi-

mento degli incarichi ai sensi della D.G.R.

n. 1662/2015.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e suc-

cessive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 12 del 2 marzo 1996 e sue suc-

cessive modificazioni concernente la

"Riforma dell'organizzazione amministrativa

regionale";

VISTA la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati indi-

viduati gli atti rientranti in via generale nelle

competenze della Giunta regionale;

VISTA la D.G.R. n. 539/08 recante la disciplina

dell'iter procedurale delle determinazioni e

disposizioni dirigenziali della Giunta regiona-

le e l 'avvio del Sistema Informativo di

Gestione dei provvedimenti amministrativi;

VISTA la L.R. n. 34 del 06.09.2001 (legge di con-

tabilità regionale);

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 recante "Disposi-

zioni in materia di armonizzazione dei siste-

mi contabili e degli schemi di bilancio delle

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 mag-

gio 2009, n. 42" nonché le ulteriori disposizio-

ni integrative e correttive recate dal D.Lgs. 

n. 126/2014;

VISTO l'allegato 2 al D.P.C.M. 28.12.2011 con-

cernente la modalità della sperimentazione

applicata alla contabilità finanziaria, come

modificato per l'esercizio 2014;

VISTA la L.R. n. 3 del 09 febbraio 2016 "Legge di

Stabilità Regionale 2016";

VISTA la L.R. n. 4 del 09 febbraio 2016, "Bilan-

cio di Previsione pluriennale per il triennio

2016-2018";

VISTA la D.G.R. n. 111 del 10/2/2016 "Approva-

zione della ripartizione finanziaria in capitoli

dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e

delle missioni, programmi e titoli delle spese

del Bilancio di Previsione pluriennale per il

triennio 2016-2018";

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015, che intro-

duce significative modifiche all'impianto

organizzativo delle Aree istituzionali

"Presidenza della Giunta" e "Giunta regionale"

delineato dalla DGR 694/2014, nonché le

DD.G.R. n. 691/15 e n. 771/15 inerenti l'affida-

mento degli incarichi in conseguenza dell'in-

tervenuto riassetto organizzativo;

VISTA la L.R. n. 7 del 16/04/2013;

CONSIDERATO che l'art. 24 della sopra richia-

mata L.R. n. 7 del 16/04/2013 prevede l'istitu-

zione del ruolo unico del personale della

Regione Basilicata, nel quale confluiscono i

dipendenti della Giunta e del Consiglio regio-

nale;

CONSIDERATO che l'istituzione del ruolo unico

implica l'unificazione delle rispettive dotazio-

ni organiche, con la unione in capo ad un

unico soggetto giuridico della titolarità dei

rapporti di lavoro dei dipendenti regionali,

la costituzione di una delegazione trattante

e di rappresentanze sindacali unitarie,

la costituzione di fondi unici per il personale

del comparto e della dirigenza e alla armoniz-

zazione ed unificazione della contrattazione

decentrata, restando salvi gli opportuni adat-

tamenti organizzativi diretti a regolare la fase

transitoria con salvaguardia dell'autonomia

organizzativa e funzionale della Giunta e del

Consiglio regionale come ribadita dalle dispo-

sizioni regionali vigenti;

RITENUTO che, in ragione di tanto ed in consi-

derazione delle finalità espresse nel richiama-

to art. 24, la costituzione del ruolo unico

Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4753



implica l'adozione di atti unitari di program-

mazione dei fabbisogni e la individuazione di

organismi unitari di parte pubblica e di parte

sindacale per la gestione della contrattazione

integrativa ai fini dell'applicazione uniforme

delle norme per il contenimento della spesa

del personale e la regolamentazione comune

degli istituti contrattuali e delle risorse dei

fondi per la retribuzione accessoria e la pro-

duttività collettiva di tutto il personale appar-

tenente al costituito ruolo unico regionale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale

n. 106 del 3 febbraio 2015 avente ad oggetto:

"Modalità di attuazione del ruolo unico del

personale della Regione Basilicata - art. 24

L.R. 16/04/2013 n. 7";

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale

n. 521 del 24 aprile 2015 avente ad oggetto:

"L.R. n. 7/2013 - art. 24: Individuazione della

delegazione trattante unitaria di parte pubbli-

ca del ruolo unico regionale abilitata alle trat-

tative per la stipulazione dei Contratti

Collettivi Decentrati Integrativi e delega per

individuazione della parte datoriale ai fini

delle procedure di "concertazione" dell'Area

Dirigenti, del personale del comparto Regioni

- Autonomie locali e del personale cui si appli-

ca il contratto nazionale di lavoro dei

Giornalisti";

RICHIAMATA la D.G.R. n. 1258 del 30/09/2015

avente come oggetto: "Aggiornamento della

dotazione organica della Regione Basilicata

per effetto del trasferimento del personale

Alsia di cui agli Artt. 13 e 15 della L.R. n. 9

del 20.03.2015";

VISTO il C.C.N.L. del personale del comparto

delle Regioni e delle autonomie locali

31.03.1999 per la revisione del sistema di clas-

sificazione del personale ed in particolare gli

artt. 8, 9 e 10 che disciplinano l'Area delle

Posizioni Organizzative, le modalità di confe-

rimento e revoca degli incarichi e le retribu-

zioni di posizione e di risultato;

VISTO l'art. 10 del successivo C.C.N.L.

22.01.2004 che disciplina la valorizzazione

delle alte professionalità nell'ambito della

disciplina di cui all'art. 8 del C.C.N.L.

31.03.1999 sopracitato;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta

regionale n. 1662 del 22/12/2015 avente ad

oggetto: "C.C.N.L. 31/03/1999 Artt. 8, 9 e 10

del CCNL 22/01/2004 - Comparto Regioni ed

Autonomie Locali: Disciplina delle Posizioni

Organizzative della Regione Basilicata", con

mandato agli organi ivi individuati di provve-

dere agli adempimenti di competenza neces-

sari a dare attuazione alle nuove disposizioni

finalizzati al rinnovo degli incarichi, che a tal

fine venivano prorogati fino al 31.03.2016;

VISTA la Deliberazione dell'Ufficio di Presi-

denza n. 212 del 29/12/2015, di conferma

degli incarichi di Alta Professionalità e di

Posizione Organizzativa attualmente in esse-

re, fino al conferimento dei nuovi e, comun-

que, entro e non oltre il 31/03/2016;

VISTO l'art. 2 della Disciplina delle Posizioni

Organizzative approvata con la sopra richia-

mata D.G.R. n. 1662/2015, che stabilisce che

l'area delle Posizioni Organizzative è articola-

ta in: Alte Professionalità (A.P.), Posizioni

Organizzative di elevata complessità

(P.O. GRADO "A"), Posizioni Organizzative di

media complessità (P.O. GRADO "B"),

Posizioni Organizzative di supporto gestiona-

le (P.O. GRADO "C");

VISTO l'art. 3 della medesima Disciplina delle

Posizioni Organizzative, che stabilisce i criteri

per la individuazione delle Posizioni

Organizzative e delle Alte Professionalità e

loro istituzione;

VISTO l'art. 4 della medesima Disciplina delle

Posizioni Organizzative, che stabilisce i criteri

per la graduazione delle stesse;

RICHIAMATA la D.G.R. n.321 del 29.3.2016

nonché la Deliberazione dell'Ufficio di

Presidenza n. 23 del 31.3.2016 con la quale

sono state assunte le seguenti determinazioni:

1) in sede di C.I.C.O, integrato con il

Direttore Generale del Consiglio, tenuto

conto delle esigenze funzionali ed operati-

ve rappresentate al riguardo dai Direttori

4754 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Generali, sono state stimate le somme per

la copertura finanziaria dell'indennità di

posizione delle Alte Professionalità e delle

Posizioni Organizzative, come di seguito

specificato:

– € 352.000,00 per il finanziamento del-

l'indennità di posizione, cui sono da

aggiungersi le somme necessarie per il

finanziamento dell'indennità di risulta-

to, per un numero di 29 Alte Professio-

nalità e Posizioni Organizzative del

Dipartimento Segreteria generale del

Consiglio;

– € 2.571.000,00 per il finanziamento del-

l'indennità di posizione, cui sono da

aggiungersi le somme necessarie per il

finanziamento dell'indennità di risulta-

to, per un numero stimato di 230 Alte

Professionalità e Posizioni Organizza-

tive dei Dipartimenti della Giunta regio-

nale;

2. sono stati determinati come segue gli

importi dell'indennità di posizione delle

Alte Professionalità e delle Posizioni

Organizzative:

– Alte Professionalità € 15.500,00

– Posizione Organizzativa

di Grado "A": € 12.000,00

– Posizione Organizzativa

di Grado "B": € 10.000,00

– Posizione Organizzativa

di Grado "C": € 8.000,00

DATO ATTO che la proposta dell'Amministra-

zione, licenziata dal CICO, integrato con il

Direttore Generale del Consiglio, è stata pre-

disposta con il criterio condiviso di ridurre,

sia in termini numerici che di risorse destina-

te, gli incarichi previsti ed attribuiti presso la

Giunta, il Consiglio Regionale e l'ARBEA

secondo i precedenti rispettivi disciplinari;

CONSIDERATO che nel corso della delegazione

trattante del 14.4.2016 si è proceduto al con-

fronto con le parti sindacali, come da contrat-

to, sulla proposta dell'Amministrazione in

relazione all'ammontare complessivo delle

risorse destinate al finanziamento dell'inden-

nità di posizione delle Alte Professionalità e

delle Posizioni Organizzative, come esplicita-

to nella citata D.G.R. n. 321/2016;

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 18.8.2014, art. 10

con la quale è stata istituita la Stazione Unica

appaltante delle Regione Basilicata ed indivi-

duata altresì - ai sensi dell'art. 9, comma 5,

del D.L. n. 66, convertito con L. 23.6.2014,

n. 89 - quale soggetto aggregatore della

Regione Basilicata;

CONSIDERATO che l'art. 9 comma 9 del

D.L. n. 66 del 24.4.2014 convertito, con modi-

ficazioni, in L. n. 89 del 23.6.2014 ha previsto

al fine di garantire la realizzazione degli inter-

venti di razionalizzazione della spesa median-

te aggregazione degli acquisti di beni e di ser-

vizi l'istituzione di un apposito Fondo desti-

nato al finanziamento delle attività svolte dai

soggetti aggregatori, da ripartirsi a cura del

Ministero delle Economie e Finanze";

RICHIAMATO l'art. 1 comma 512 della L. n. 208

del 28.12.2015 che autorizza le Regioni a

reclutare il personale necessario per la piena

funzionalità dei soggetti aggregatori di cui

all'art. 9 del D.L. 24.4.2014, n. 66 convertito,

con modificazioni, in L. n. 89 del 23.6.2014

in deroga ai vincoli finanziari previsti dalla

normativa vigente e nei limiti dell'apposito

fondo appositamente istituito dalla citata

legge e destinato al finanziamento delle atti-

vità svolte da tali soggetti;

CONSIDERATO che, nell'ambito dei dodici

incarichi previsti nella proposta dell'Ammini-

strazione al fine di garantire le attività della

Stazione Unica appaltante della Regione

Basilicata, il finanziamento dell'indennità

di posizione e risultato di due incarichi di

tipo "A", afferenti all'Ufficio Centrale di

Committenza e Soggetto Aggregatore, resta a

carico del Fondo di cui all'art. 9 comma 9 del

D.L. n. 66/2014 convertito, con modificazioni,

in L. n. 89 del 23.6.2014 nell'ambito delle

risorse destinate alla Regione Basilicata con

decreto del Ministero dell'economia e delle

finanze finalizzate ad incentivare il trasferi-

Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4755



mento di personale attestato ad altre strutture

al Dipartimento S.U.A.R.B. quale "soggetto

aggregatore";

DATO ATTO che le proposte di individuazione

delle tipologie e dei contenuti delle A.P. e delle

P.O. (descrizione e graduazione) e della relati-

va allocazione negli Uffici dei Dipartimenti

della Giunta Regionale e del Consiglio

Regionale, predisposte dai rispettivi Dirigenti

Generali, secondo quanto previsto dall'art. 3

della citata Disciplina delle Posizioni

Organizzative, sono state armonizzate e con-

solidate dal CICO, integrato dal Dirigente

Generale del Consiglio Regionale nella riunio-

ne del 18 maggio 2016;

VISTO l'Avviso di selezione per il conferimento

degli incarichi di PO e AP della Regione

Basilicata, predisposto nel rispetto di quanto

previsto dagli artt. 5 e 6 della richiamata

Disciplina delle Posizioni Organizzative;

VISTA la Deliberazione n. 92 del 24.05.2016 con

la quale l'Ufficio di Presidenza del Consiglio

Regionale esprime l'intesa sulla proposta

complessiva validata dal CICO, integrato dal

Dirigente Generale del Consiglio Regionale,

nella seduta del 18.5.2016;

RITENUTO quindi di approvare la proposta

definitiva complessiva validata dal CICO, inte-

grato dal Dirigente Generale del Consiglio

Regionale, di cui al documento riepilogativo

che costituisce parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento (Allegato "A");

RITENUTO altresì di approvare l'Avviso di sele-

zione per il conferimento degli incarichi di

A.P. e P.O. della Regione Basilicata, allegato

quale parte integrante e sostanziale al presen-

te provvedimento (Allegato "B");

AD unanimità di voti;

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate in premessa

che qui si intendono integralmente riportate:

1) di approvare la proposta definitiva comples-

siva validata dal CICO, integrato dal

Dirigente Generale del Consiglio Regionale,

nella seduta del 18.5.2016 di cui al documen-

to riepilogativo, (Allegato "A"), già oggetto di

intesa con il Consiglio Regionale, giusta deli-

berazione dell'Ufficio di Presidenza n. 92/16;

2) di approvare l’Avviso di selezione per il confe-

rimento degli incarichi di A.P. e P.O. della

Regione Basilicata, allegato al presente prov-

vedimento quale parte integrante e sostanzia-

le (Allegato "B"), predisposto nel rispetto di

quanto previsto dagli artt. 5 e 6 della richia-

mata Disciplina delle Posizioni Organiz-

zative;

3) di stabilire che, qualora successivamente

all'avvio della procedura di selezione doves-

sero intervenire modifiche organizzative tali

da ricondurre l'Ufficio presso il quale è atte-

stata la A.P./P.O. per cui si è presentata candi-

datura, la valutazione dell'istanza e la propo-

sta di attribuzione sarà effettuata dal nuovo

Dirigente Generale e dal Dirigente del-

l'Ufficio, come previsto dal disciplinare;

4) di demandare all'Ufficio Risorse Umane e

Organizzazione della Giunta Regionale,

in maniera congiunta con l'Ufficio Organiz-

zazione e Gestione del personale del

Consiglio Regionale, l'avvio della selezione, la

gestione ed il coordinamento della procedura

per l'attribuzione degli incarichi di AP e PO

ed ogni conseguente adempimento.

4756 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4757



4758 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4759



4760 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4761



4762 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4763



4764 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4765



4766 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4767



4768 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4769



4770 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4771



4772 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4773



4774 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4775



4776 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4777



4778 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4779



4780 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4781



4782 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4783



4784 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4785



4786 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4787



4788 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4789



4790 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4791



4792 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4793



4794 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4795



4796 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4797



4798 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4799



4800 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4801



4802 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4803



4804 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4805



4806 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4807



4808 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4809



4810 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4811



4812 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4813



4814 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4815



4816 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4817



4818 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4819



4820 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4821



4822 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4823



4824 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4825



4826 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4827



4828 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4829



4830 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4831



4832 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4833



4834 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4835



4836 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4837



4838 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4839



4840 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4841



4842 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4843



4844 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4845



4846 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4847



4848 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4849



4850 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4851



4852 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4853



4854 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4855



4856 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4857



4858 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4859



4860 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4861



4862 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4863



4864 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4865



4866 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4867



4868 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4869



4870 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4871



4872 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4873



4874 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4875



4876 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4877



4878 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4879



4880 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4881



4882 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4883



4884 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4885



4886 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4887



4888 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4889



4890 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4891



4892 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4893



4894 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4895



4896 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4897



4898 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4899



4900 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4901



4902 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4903



4904 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4905



4906 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4907



4908 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4909



4910 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4911



4912 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4913



4914 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4915



4916 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4917



4918 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4919



4920 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4921



4922 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4923



4924 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4925



4926 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4927



4928 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4929



4930 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4931



4932 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4933



4934 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4935



4936 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4937



4938 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4939



4940 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4941



4942 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4943



4944 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4945



4946 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4947



4948 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4949



4950 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4951



4952 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4953



4954 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4955



4956 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4957



4958 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4959



4960 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4961



4962 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4963



4964 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4965



4966 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4967



4968 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4969



4970 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4971



4972 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4973



4974 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4975



4976 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4977



4978 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4979



4980 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4981



4982 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4983



4984 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4985



4986 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4987



4988 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4989



4990 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4991



4992 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4993



4994 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4995



4996 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4997



4998 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 4999



5000 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5001



5002 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5003



5004 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5005



5006 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5007



5008 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5009



5010 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5011



5012 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5013



5014 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5015



5016 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5017



5018 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5019



5020 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5021



5022 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5023



5024 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5025



5026 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5027



5028 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5029



5030 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5031



5032 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5033



5034 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5035



5036 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5037



5038 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5039



5040 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5041



5042 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5043



5044 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5045



5046 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5047



5048 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5049



5050 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I



Parte I N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 5051



5052 N. 22 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 15-6-2016 Parte I


